

ՄՐՇԱՍԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 2

ՀՀՌ-ԷԱՏՁՔՔ-24/01 ծածկագրով գնահատող հանձնաժողովի նիստի

Ք. Երևան 28 նոյեմբեր 2023թ. ժամը՝ 15:00

Մասնակցում էին՝
Նախագահ Ե. Պողոսյան

Անդամներ՝ Տ. Խանամիրյանը, Ս. Մարգարյան
քարտուղար՝ Հ. Վալադյան

ՀՀՌ-ԷԱՏՁՔՔ-24/01 ծածկագրով գնման ընթացակարգի հայտերի բացման և արդյունքների ամփոփման մասին

1. Գլային առաջարկ պարունակող ծրարները բացվել են eauction.armers.am կայքի միջոցով հրավերով ասինանված օրը և ժամին՝ 2023թ. նոյեմբերի 28-ին ժամը 14:30-ին հակադարձ անուրի ավարտից հետո ք. Երևան, Ալեք Մանուկյան 5 հասցեում:

2. Ընդունել ի գիտություն, որ մրցույթի շրջանակում հայտ են ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները՝

N	Մասնակցի անվանումը	Կապի միջոցը էլ. փոստ, հեռ.
1	USU Հայաստան ՓԲԸ	ՀՎՀՀ 201551651, info@ms.am, haasmikhakobyan@ms.am, հեռ. 060-77-11-11, 077-60-07-91
2	Յուքոմ ՓԲԸ	ՀՎՀՀ 00024873, corporate@ucom.am, հեռ. 095-55-50-54

3. Տվյալներ մասնակիցների կողմից ներկայացված փաստաթղթերի հրավերով ասինանված պահանջներին համապատասխան կազմված լինելու մասին:
USU Հայաստան ՓԲԸ-ի կողմից ներկայացված հայտում կան անհամապատասխանություններ: Այն է՝ հրավան շահառուների վերաբերյալ տեղեկություններ պրունակող կայքէջի հորան լրացված է դիմում հայտարարության (հավելված 1) մեջ, սակայն այն պետք է լրացնել հավելված 1.3-ի մեջ և էլեկտրոնային ստորագրված տարբերակը կցել համակարգ: Ինչպես նաև բացակայում է լրագրված անձի անձնագրի լուսապատճենը:

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱՓՈՒԿ ՈՐՈՇԵՑ՝

1. Նիստը կասեցնել 1 աշխատանքային օրով:
2. Հիմք ընդունելով վերը նշված փաստերը և ղեկավարվելով գնումների գործընթացի կազմակերպման կարգի 526-Ն որոշման 41-րդ կետի պահանջներով, մասնակցին հնարավորություն տալ 1 աշխատանքային օրվա ընթացքում շտիվել անհամապատասխանությունները և ներկայացնել նշված ժամանակահատվածում:
3. Հանձնաժողովի քարտուղարին՝ Նոյն օրը էլեկտրոնային ծանուցում միջոցով մասնակցին տեղեկացնել մասնակցին հայտարարված անհամապատասխանության, շտիվման հնարավորության և ներկայացման վերջնաժամկետի վերաբերյալ:
4. Հարող Նիստը հրավիրել 30.11.2023թ.-ի 12:00-ին

Ընդունվել է որոշում կողմ 3, դեմ 0

5. Նիստին ներկա հանձնաժողովի անդամների անունները, խաղաղությունները և ստորագրությունները:

Հանձնաժողովի
Նախագահ
Ե. Պողոսյան

Անդամներ
Տ. Խանամիրյան
Ս. Մարգարյան

Քարտուղար
Հ. Վալադյան

Protocol N 2

PRA-EAJTsDzB-24/01

The session of the code evaluation commission

Yerevan

28 november 2023 15:00 pm

members of the commission

Chairman of the commission Y. Poghosyan

Members T. Khanamiryan, M. Margaryan

secretary H. Valadyan

PRA-EAJTsDzB-24/01 Opening of bids for the procurement procedure and summary of results

1. The envelopes containing the price offer were opened through the eauction.armeps.am website on the day U at the time defined by the invitation: 2023. On november 28, at 14:30 pm, after the end of the reverse auction, Yerevan, Alek Manukyan 5.
2. Please note that the following bidders have applied within the framework of the competition:

N	Participant name	e-mail, tel.
1	MTS Armenia CJSC	242201551651, Info@mmts.am, hasmikhakobyan@mmts.am, hkn. 060-77-11-11, 077-60-07-91
2	Ucom CJSC	2422 00024873, corporate@ucom.am hkn. 095-55-50-54

3. Data on the part of the documents submitted by the participants in accordance with the requirements set by the invitation
There are inconsistencies in the documents submitted by MTS Armenia CJSC. That is
The link to the website with information on beneficial owners is filled in the application statement (annec 1). It should be filled in the annex 1.3 and the electronically signed version should be attached to the system.
Also, the photocopy of the authorized person's passport is missing.

THE EVALUATION COMMISSION DECIDED

1. Suspend the session for 1 working day.
2. Based on the above-mentioned facts and guided by the requirements of Clause 41 of Decision 526-N of the procurement process organization order, give the participant the opportunity to correct the discrepancies within 1 working day and submit within the specified period.
3. On the same day, the secretary of the commission should inform the participant in detail about the detected irresponsibility, the possibility of correction, and the deadline for the submission, through an electronic notification.
4. The next meeting will be held on 30.11.2023 at 12:00.
Decision is made, For – 3, Against – 0

Names and signatures of members, who are present at the meeting

Chairman

Y. Poghosyan

Evaluating member

T. Khanamiryan

Evaluating member

M. Margaryan

Secretary

H. Valadyan